
Estado do Rio de Janeiro 

           Prefeitura Municipal de Nilópolis 
Secretaria Municipal de Administração  

 

                       
          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051 
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509 

 

Portaria nº 356 de 18 de abril de 2024.  

 

 
O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 

 

 

 

 

                                 

RESOLVE: 

 

Art. 1° – DESIGNAR os servidores abaixo relacionados sem prejuízo de suas 

atribuições, para  fiscalizar os contratos 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24 e 25 do Processo 

nº 8174/2023, referente à AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO. 

 

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO 

9.884 EMANOEL DOS SANTOS OLIVEIRA Gestor dos Contratos 

15.602 ROSANA MARINS GUIMARAES Fiscal 

25.327 KERMA MARIA DOS SANTOS SOUZA Fiscal 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 18 de abril de 2024. 

 

  

 

 

 
ABRAÃO DAVID NETO 

Prefeito 

 

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)

